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W urzędzie Gminy nie ma już kasy – wszelkie płatności dokonuje się na rachunek bankowy.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

O tym, że kasa już w budynku urzędu nie funkcjonuje, informowali urzędnicy mieszkańców jeszcze pod koniec roku
2023. Teraz przypominają, że kasa już nie działa, a płatności można dokonywać tylko przelewem.

- W nawiązaniu do informacji zamieszczonych w świątecznym numerze gazety „Wiadomości Gminy
Hażlach” oraz na stronach internetowych Urzędu Gminy Hażlach, w miesiącu grudniu ubiegłego roku,
przypominamy, że: Z dniem 29 grudnia 2023 roku przestała funkcjonować w Urzędzie Gminy Hażlach  kasa
urzędu. Od początku 2024 roku płatność jest możliwa wyłącznie przelewem na właściwy rachunek
bankowy lub gotówką/kartą płatniczą w kasach placówek bankowych, instytucji finansowych bądź
pocztowych, w tym zlokalizowanych na terenie Urzędu - przypominają hażlascy urzędnicy.

Jak uiszczać poszczególne opłaty?

Podatki: od nieruchomości, rolny, leśny, od środków transporotowych – na indywidualne numery kont
bankowych wskazane w decyzjach podatkowych na dany rok, przyporządkowane każdemu podatnikowi.
 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - na indywidualne numery kont bankowych, wskazane
na blankietach wpłat, przyporządkowane każdemu właścicielowi.
 Opłaty za ścieki – na indywidualne numery kont bankowych, wskazane na fakturach, przyporządkowane
każdemu zobowiązanemu.
 Pozostałe opłaty, np. opłata skarbowa, opłata za wydanie zaświadczenia, opłata za wypis/wyrys z MPZP,
opłata za sprzedaż napojów alkoholowych, opłata eksploatacyjna, opłata za wycinkę drzew, wpłaty za
faktury z tytułu wywozu nieczystości, czynszów, mediów, dzierżaw, użytkowania wieczyste, wynajmu sali –
na rachunek Banku Spółdzielczego w Cieszynie o/Hażlach nr 14 8113 1017 2003 0000 0505 0011
 Opłaty za udostępnienie danych z ewidencji ludności ze zbioru pesel oraz z ewidencji wydanych i
unieważnionych dowodów osobistych, wadium przetargowe, zabezpieczenia należytego wykonania umowy
– na rachunek Banku Spółdzielczego w Cieszynie o/Hażlach nr 09 8113 1017 2003 0000 0505 0004
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